
Vespa Club Roma

 Campionato Romano di Regolarità
Roma - 23 Aprile 2017

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Vespa Vespa Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 37 BISTI ALESSANDRO ROMA 1 0 0 4 154 0 154 0
2 47 MORENA LUIGI CIAMPINO 1 0 0 2 219 0 219 65
3 22 IALONGO LEONARDO VITERBO 1 0 0 5 227 0 227 73
4 3 CARBONI  RICCARDO ROMA 1 0 0 4 233 0 233 79
5 19 VALERI MORENO VITERBO 1 0 0 5 241 0 241 87
6 14 MURONI  FRANCESCO ROMA 1 0 0 4 244 0 244 90
7 45 AURELI GIANCARLO CANALE MONTERANO 1 0 0 1 269 0 269 115
8 11  DUCA  ANTONIO FRASCATI 1 0 0 3 270 0 270 116
9 36 ARCANGELI ANDREA ROMA 1 0 0 4 305 0 305 151

10 23 DI CLEMENTI ROBERTO VITERBO 1 0 0 5 320 0 320 166
11 9 DE ROBERTIS LUIGI ROMA 1 0 0 4 360 0 360 206
12 5 AGOSTINELLI ENRICO ROMA 1 0 0 4 406 0 406 252
13 20 TORREGGIANI FRANCO VITERBO 1 0 0 5 330 100 430 276
14 12 LUCARINI ROBERTO FRASCATI 1 0 0 3 452 0 452 298
15 2 CARBONI FRANCO ROMA 1 0 0 4 405 50 455 301
16 34 SCHIETROMA ROBERTO ROMA 1 0 0 4 461 0 461 307
17 35 VALLE MARIANO ROMA 1 0 0 4 482 0 482 328
18 15 CARLINO VINCENZO CISTERNA 1 0 0 0 493 0 493 339
19 31 CARDARELLI ROBERTO VITERBO 1 0 0 5 528 0 528 374
20 41 PIROLLI MASCIA ROMA 1 0 0 4 554 0 554 400
21 28 PETRINI GIANCARLO ROSCIOLOd.MARSI 1 0 0 0 573 0 573 419
22 43 MARINELLI GIANLUCA CANALE MONTERANO 1 0 0 1 608 0 608 454
23 26 MILLE PAOLO APRILIA 1 0 0 0 616 0 616 462
24 42 PALERMO FABIO ARICCIA 1 0 0 0 575 50 625 471
25 17 CANCANI VINCENZO CIAMPINO 1 0 0 2 628 0 628 474
26 30 PICCHI RAUL FARA SABINA 1 0 0 0 672 0 672 518
27 4 CARBONI SETTIMIO ROMA 1 0 0 4 625 50 675 521
28 18 DI NARDO LUIGI ROMA 1 0 0 4 675 0 675 521
29 21 SAVERI SANDRO VITERBO 1 0 0 5 676 0 676 522
30 40 TOCCA  GIOVANNI ROMA 1 0 0 4 684 0 684 530
31 10 FARINELLI MASSIMILIANO AVEZZANO 1 0 0 0 703 0 703 549
32 16 MASTROIANNI MICHELE CIAMPINO 1 0 0 2 727 0 727 573
33 46 CRESPO DANIELE ROMA 1 0 0 4 797 0 797 643
34 39 DE PAOLIS MICHELE ROMA 1 0 0 4 810 0 810 656
35 38 FIANO ILARIO ROMA 1 0 0 4 899 0 899 745
36 32 NAPOLITANO STEFANO ROSCIOLOd.MARSI 1 0 0 0 900 0 900 746
37 29 PECCE ALFREDO AVEZZANO 1 0 0 0 940 0 940 786
38 13 NAPOLEONI MAURO FRASCATI 1 0 0 3 953 0 953 799
39 33 PUZZONE ANTONIO ROMA 1 0 0 4 1009 0 1009 855
40 6 NERI  FRANCESCO ROMA 1 0 0 4 435 600 1035 881
41 25 SARTARELLI ROBERTO ROMA 1 0 0 4 1336 0 1336 1182
42 1 LEARDI ROBERTO ROMA 1 0 0 4 1171 200 1371 1217
43 7 PUCCINI  ALBERTO ROMA 1 0 0 4 1373 0 1373 1219
44 24 ROTELLA  ANTONIO APRILIA 1 0 0 0 1483 0 1483 1329
45 27 FAVETTA  VIVIANO ROMA 1 0 0 4 410 1300 1710 1556
46 44 CAVALIERI ROBERTO CANALE MONTERANO 1 0 0 1 4723 50 4773 4619

np 8 CERUTI FEDERICO ROMA 1 0 0 4

PARTENTI: 47   PARTITI: 46   NON PARTITI: 1   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 46   NON CLASSIFICATI: 1

Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Fiorello Formichetti

Classifica generata ore: 12:25
Classifica esposta ore:
 1D1000-1/2



Vespa Club Roma

 Campionato Romano di Regolarità
Roma - 23 Aprile 2017

1D7000
3

Pos Nr Equipaggio Vespa Vespa Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.

1 0 ROMA 631 23 631 0
1 37 BISTI ALESSANDRO 631 1 0 0 4 154 0 154 0
4 3 CARBONI  RICCARDO 631 1 0 0 4 233 0 233 79
6 14 MURONI  FRANCESCO 631 1 0 0 4 244 0 244 90
9 36 ARCANGELI ANDREA 631 1 0 0 4 305 0 305 151

11 9 DE ROBERTIS LUIGI 631 1 0 0 4 360 0 360 206
12 5 AGOSTINELLI ENRICO 631 1 0 0 4 406 0 406 252
15 2 CARBONI FRANCO 631 1 0 0 4 405 50 455 301
16 34 SCHIETROMA ROBERTO 631 1 0 0 4 461 0 461 307
17 35 VALLE MARIANO 631 1 0 0 4 482 0 482 328
19 41 PIROLLI MASCIA 631 1 0 0 4 554 0 554 400
22 4 CARBONI SETTIMIO 631 1 0 0 4 625 50 675 521
23 18 DI NARDO LUIGI 631 1 0 0 4 675 0 675 521
25 40 TOCCA  GIOVANNI 631 1 0 0 4 684 0 684 530
27 46 CRESPO DANIELE 631 1 0 0 4 797 0 797 643
28 39 DE PAOLIS MICHELE 631 1 0 0 4 810 0 810 656
29 38 FIANO ILARIO 631 1 0 0 4 899 0 899 745
31 33 PUZZONE ANTONIO 631 1 0 0 4 1009 0 1009 855
32 6 NERI  FRANCESCO 631 1 0 0 4 435 600 1035 881
33 25 SARTARELLI ROBERTO 631 1 0 0 4 1336 0 1336 1182
34 1 LEARDI ROBERTO 631 1 0 0 4 1171 200 1371 1217
35 7 PUCCINI  ALBERTO 631 1 0 0 4 1373 0 1373 1219
36 27 FAVETTA  VIVIANO 631 1 0 0 4 410 1300 1710 1556

np 8 CERUTI FEDERICO 631 1 0 0 4

2 0 VITERBO 788 6 788 157
3 22 IALONGO LEONARDO 788 1 0 0 5 227 0 227 73
5 19 VALERI MORENO 788 1 0 0 5 241 0 241 87

10 23 DI CLEMENTI ROBERTO 788 1 0 0 5 320 0 320 166
13 20 TORREGGIANI FRANCO 788 1 0 0 5 330 100 430 276
18 31 CARDARELLI ROBERTO 788 1 0 0 5 528 0 528 374
24 21 SAVERI SANDRO 788 1 0 0 5 676 0 676 522

3 0 CIAMPINO 1574 3 1574 943
2 47 MORENA LUIGI 1574 1 0 0 2 219 0 219 65

21 17 CANCANI VINCENZO 1574 1 0 0 2 628 0 628 474
26 16 MASTROIANNI MICHELE 1574 1 0 0 2 727 0 727 573

4 0 FRASCATI 1675 3 1675 1044
8 11  DUCA  ANTONIO 1675 1 0 0 3 270 0 270 116

14 12 LUCARINI ROBERTO 1675 1 0 0 3 452 0 452 298
30 13 NAPOLEONI MAURO 1675 1 0 0 3 953 0 953 799

5 0 CANALE MONTERANO 5650 3 5650 5019
7 45 AURELI GIANCARLO 5650 1 0 0 1 269 0 269 115

20 43 MARINELLI GIANLUCA 5650 1 0 0 1 608 0 608 454
37 44 CAVALIERI ROBERTO 5650 1 0 0 1 4723 50 4773 4619

Classifica a Squadre 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Fiorello Formichetti

Classifica generata ore: 12:26
Classifica esposta ore:
 1D7000-2/2


